

JAバンク千葉で便利なサービスが始まります!!

2021年
5/25火

振込も入出金も
おトクに!
新しいサービスが
始まるよ!

©よりぞう

JAバンク千葉 優遇プログラム

~~~~~ JAマイステージ ~~~~

優遇対象となった方について、翌月25日から翌々月24日まで

1 JAネットバンクでの振込手数料が最大3回まで無料!

2021年5月25日火～ JAネットバンク上で振込手数料の発生する取引が対象です(他JA、他行宛等)

2 提携ATM入出金手数料が、時間帯問わず最大5回まで無料!

2021年9月25日土～(予定) 提携ATM(ローソン銀行、イーネット、セブン銀行、ゆうちょ銀行)の入出金手数料が対象です  
※対象となる提携ATMはJAによって異なる場合がございます。詳しくは、本チラシ裏面をご覧ください。

### ① JAバンク千葉優遇プログラムって?

JAとのお取引内容に応じて、3段階のステージをご用意し、ステージに応じて各種手数料の優遇等を行うサービスです。

### ② 対象となる方は? お申込方法は?

個人のお客さまであればどなたでも対象になります。面倒な申込手続きは一切不要で、自動的に申込となります。申込費用・年会費等も一切かかりません。

### ③ 3段階のステージって? 判定月や適用期間は?

- お客さまとJAとのお取引内容を毎月末時点にポイントに換算します(初回判定月は2021年4月)。
- 合計得点に応じて、お客様ごとにステージ1、ステージ2、ステージ3の3段階のステージを設定させていただき、翌月25日～翌々月24日までの1か月間、ステージに応じて各種手数料の優遇を行います。



※対象取引や点数等の詳細は、  
本チラシ裏面をご覧ください。  
※また、対象取引、点数、優遇内  
容はJAによって異なる場合が  
ございます。

### ④ 自身のステージの確認方法は?

- JAネットバンクにログインいただくことで確認いただけます(2021年5月25日(火)以降)。
- また、お取引のあるJAの窓口でお申しつけいただくことでも確認いただけます。

### コンビニATM無料サービスの終了について

JAバンク千葉優遇プログラムのサービス開始とあわせ、2021年9月30日(木)をもちまして、コンビニATM無料サービスを終了予定です。JAバンク千葉は、今後も利用者の皆さんにご満足いただけるように、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧くださいますようお願い申しあげます。

# お取引内容ごとのポイント

▼下記合計点によりお客様のステージが決定いたします。

| 得点対象取引       | 取引内容(ポイント条件)                                                                                                                                         | ポイント           |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 給与振込         | 判定月またはその前月に給与振込として5万円以上の振込をお受け取りいただいていること                                                                                                            | 30             |
| 年金自動受取       | 一定期間内*に公的年金(農林年金、農業者年金、新国民年金・国民年金・厚生年金・共済年金等)として振込をお受け取りいただいていること<br><small>*農林年金、新国民年金、国民年金、厚生年金、共済年金、船員年金=判定月またはその前月 農業者年金=判定月またはその前月、前々月</small>  | 30             |
| 販売代金自動受取     | 判定月に販売代金(米・農産物代金等)として5万円以上の振込をお受け取りいただいていること                                                                                                         | 30             |
| 公共料金等自動支払    | 一定期間内に*電気・電話・ガス・水道・NHKの利用料金を各収納機関の定める口座振替依頼書で、JA口座からお支払いいただいていること(1項目につき5点)<br><small>*電気、電話、ガス=判定月またはその前月 水道=判定月またはその前月、前々月 NHK=判定月～その12か月前</small> | 5~25<br>[上限25] |
| J Aカード利用     | 判定月またはその前月、前々月にJAカードをご利用され(ショッピングや年会費等)、その代金をJAの口座からお支払いいただいていること                                                                                    | 20             |
| 組合員資格        | 判定月の月末時点で当組合の正組合員資格をお持ちであること                                                                                                                         | 30             |
|              | 判定月の月末時点で当組合の准組合員資格をお持ちであること<br>または、当組合の正組合員の同居家族であること                                                                                               | 25             |
| 貯金残高         | 当組合所定の貯金(当座・普通・総合・貯蓄・定期性貯金)を判定月の月末時点で合計残高10万円以上お持ちであること(10万円ごとに1点)                                                                                   | 1~50<br>[上限50] |
| ローン残高500万円以上 | 当組合所定のローン(住宅、リフォーム、マイカー、教育、カード、多目的、フリーローン等)を判定月の月末時点で合計500万円以上ご利用いただいていること                                                                           | 30             |
| ローン残高500万円未満 | 当組合所定のローン(住宅、リフォーム、マイカー、教育、カード、多目的、フリーローン等)を判定月の月末時点で合計500万円未満ご利用いただいていること                                                                           | 20             |

## ステージ別の優遇内容と回数\*

| 優遇内容 |                                                                     | ステージ1<br>(0点~50点) | ステージ2<br>(51点~100点) | ステージ3<br>(101点~) |
|------|---------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| 1    | JAネットバンク振込手数料無料<br>(他JA・他行宛)<br>2021年5月25日(火)開始                     | 1回                | 2回                  | 3回               |
| 2    | 提携ATM入出金手数料無料<br>(ローソン銀行・イーネット・セブン銀行・ゆうちょ銀行)<br>2021年9月25日(土)開始(予定) | -                 | 3回                  | 5回               |

\*ステージ適用期間内の上限回数です。回数はお取引内容に応じて、適用期間ごとに更新されます。

### 留意点等(詳細は右記QRコードからも確認いただけます)

- 記載のない年金等については、窓口でお問合せください。●公共料金は、収納機関によっては対象外となる場合もございます。●決済用貯金についてはポイント加算の対象なりません。●ローンの種類によっては、ローン残高に含まれない融資もあります。●ご返済が遅れているローンの残高はポイント加算の対象なりません。●氏名・住所等に変更があったにも関わらず、所定の変更手続きを行っていない場合、お客様の都合により当組合からの連絡を不要とされている場合は、サービス対象外となる場合があります。●金融情勢の変化などにより、当サービスの内容を予告なく変更・停止する場合があります。●同一項目内で複数契約がある場合は二重に集計されません。



くわしくは、お近くのJA窓口までお問い合わせください。 JAバンク千葉

検索

一宮支所 TEL. 0475-42-3700  
睦沢支所 TEL. 0475-44-1231  
高根支所 TEL. 0475-32-2216  
白子支所 TEL. 0475-33-2141  
日吉支所 TEL. 0475-35-2005

長南支所 TEL. 0475-46-1223  
本納支所 TEL. 0475-34-2233  
東郷支所 TEL. 0475-23-8181  
茂原支所 TEL. 0475-24-5118  
本所 TEL. 0475-24-5112



©よりぞう

# JAマイステージでの 新たな優遇サービス開始と 提携ATM入出金手数料改定のお知らせ

## JAバンク千葉優遇プログラム（JAマイステージ）について

### JAマイステージ って？

- ◆JAとのお取引内容に応じて、3段階のステージをご用意し、ステージに応じて各種手数料の優遇等を行うサービスです。対象となるお取引、ポイントは本チラシ裏面をご覧ください。
- ◆毎月末のお取引内容でステージを判定し、翌月25日～翌々月24日まで、そのステージに応じた各種優遇をご提供いたします。<sup>\*</sup> ステージの判定は毎月見直しとなります。  
※例：8月末のお取引状況にてステージを判定▶9月25日～10月24日に優遇をご提供。

### どんな優遇が 受けられるの？

- (1) JAネットバンク振込手数料の無料化<sup>\*1</sup> 2021年5月25日(火)～  
➡️ステージに応じ、最大3回／月までJAネットバンクでの振込（他JA・他行宛等）が無料に！
- (2) 提携ATM入出金手数料の無料化<sup>\*1\*2</sup> 2021年9月25日(土)～ **New!**  
➡️ステージに応じ、提携ATM（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行）の入出金手数料が、時間帯問わず最大5回／月まで無料に！

\*1 優遇の対象となる口座は、当座一般、普通（一般・総合・営農）となります。

\*2 2021年9月25日から30日のご利用においては、上記4行を含むMICROS提携行が入出金手数料無料の対象となります。

なお、当該期間においては、取引時に手数料が発生しますが、同11月初旬にお取引のあった口座へのキャッシュバックにより優遇が行われます。

## 提携ATM入出金手数料の改定内容とご利用時間 2021年10月1日(金)～

### セブン銀行

| ご利用日時 |            | 改定前  | 改定後  |
|-------|------------|------|------|
| 平日    | 8:45～18:00 | 無料   | 110円 |
|       | 上記以外の時間    | 110円 | 110円 |
| 土曜    | 9:00～14:00 | 無料   | 110円 |
|       | 上記以外の時間    | 110円 | 110円 |
| 日・祝   | 終日         | 110円 | 110円 |

### ローソン銀行

| ご利用日時 |            | 改定前  | 改定後  |
|-------|------------|------|------|
| 平日    | 8:45～18:00 | 無料   | 110円 |
|       | 上記以外の時間    | 110円 | 110円 |
| 土曜    | 9:00～14:00 | 無料   | 110円 |
|       | 上記以外の時間    | 110円 | 110円 |
| 日・祝   | 終日         | 110円 | 110円 |

### イーネット

| ご利用日時 |            | 改定前  | 改定後  |
|-------|------------|------|------|
| 平日    | 8:45～18:00 | 無料   | 110円 |
|       | 上記以外の時間    | 110円 | 110円 |
| 土曜    | 9:00～14:00 | 無料   | 110円 |
|       | 上記以外の時間    | 110円 | 110円 |
| 日・祝   | 終日         | 110円 | 110円 |

### ゆうちょ銀行

| ご利用日時 |            | 改定前  | 改定後  |
|-------|------------|------|------|
| 平日    | 8:45～18:00 | 110円 | 110円 |
|       | 上記以外の時間    | 110円 | 110円 |
| 土曜    | 9:00～14:00 | 110円 | 110円 |
|       | 上記以外の時間    | 110円 | 110円 |
| 日・祝   | 終日         | 110円 | 110円 |

記載の手数料は全て、消費税等を含みます。

### セブン銀行・ローソン銀行・イーネット・ゆうちょ銀行

|      | 8:00 | 8:45 | 9:00 | 14:00 | 18:00 | 21:00 |
|------|------|------|------|-------|-------|-------|
| 平日   |      |      |      | 110円  |       |       |
| 土曜日  |      |      |      | 110円  |       |       |
| 日・祝日 |      |      |      | 110円  |       |       |

JABANKのキャッシュカードをお持ちのお客さまは、2021年10月1日(金)以降もJAバンクのATMによるご入金、ご出金、残高照会サービスを終日無料でご利用いただけます。また、三菱UFJ銀行、JFマリンバンクのATMによる平日、日中時間帯のご出金・残高照会のサービスも引き続き無料でご利用が可能です。

### 提携ATMで一部お取引が制限される場合について

2021年10月1日(金)の提携ATM入出金手数料の改定により、JAバンクのキャッシュカード・ローンカードをご利用のお客さまが、一部ATMをご利用の際に、金額・時間帯によってお取扱いできなくなる場合がございます。本件は2010年6月施行の改正利息制限法に伴う対応であり、当座貸越またはカードローンのご利用金額に応じて、一部お取引を制限させていただくものです。

詳細は下記HPをご覧ください。

<https://chiba.jabank.org/osirase/210730a.html>

大変ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願ひいたします。